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Borealin lajikevalikoima uudistuu – Uutuudet esillä Okrassa 

Oloihimme soveltuvien lajikkeiden merkitys kotimaiselle maataloudelle ja koko elintarviketuotannolle on 

kiistaton. Erityisesti ohran ja kauran lajikekehitys on viime vuosina ollut varsin nopeaa. Taustalla on 

pitkäjänteinen ja määrätietoinen työ paitsi satoisuudeltaan, myös käyttöominaisuuksiltaan parempien 

lajikkeiden jalostukseen.  Uudet lajikkeet tuovatkin merkittävää lisäarvoa koko elintarvikeketjuun.  

Panostukset laatuun näkyvät  

Boreal tuo ensi syksyn siemenkauppaan runsaasti uusia lajikkeita. Kauravalikoima täydentyy aikaisilla ja 

laadultaan elintarvikekäyttöön hyvin soveltuvilla Meeri- ja Riina-lajikkeilla. Ohrauutuuksia ovat isojyväiset 

monitahoiset Justus ja Severi sekä markkinoiden satoisin mallasohrakandidaatti Trekker. Myös 

nurmipuolella lajikevalikoima laajenee. Markkinoille tuodaan erittäin satoisa, nopean jälkikasvukyvyn 

omaava ja talvenkestävä Rhonia-timotei sekä nurminatauutuus Valtteri, joka tuo valikoimaan erityisesti 

satoparannusta. 

 Meeri on suurijyväisin aikainen kaura ja muiltakin laatuominaisuuksiltaan kasvuaikaluokkansa 

kärkeä. Sen myötä aikaisen kauran käyttömahdollisuudet myllykäytössä ja vientikaurana 

paranevatkin huomattavasti. Meeri on erittäin satoisa, vaikka on kasvuajaltaan yksi markkinoiden 

aikaisimmista lajikkeista.   

 Riina-kaura vakuuttaa viljelyvarmuudellaan. Se on huippusatoisa aikainen kaura, joka viihtyy 

erilaisissa viljelyolosuhteissa. Luja korsi ja hyvä taudinkestävyys varmistavat Riinan viljelyn 

onnistumista. Laatunsa puolesta Riina sopii kaikkiin kauran käyttötarkoituksiin.  

 Justus on isojyväinen ohra, ja yksi satoisimmista monitahoisista lajikkeista. Lujakortinen Justus tuo 

parannusta myös monitahoisten ohrien taudinkestävyyteen.  

 Laadukas Severi on melko myöhäinen ja edustaa ohralajikkeiston satoisuuden kärkeä. Laadultaan 

Severi soveltuu hyvin rehun tuotantoon.   

 Kaksitahoinen mallasohrakandidaatti Trekker omaa erinomaisen sadontuottokyvyn ja laadun. 

Hyvää viljelyvarmuutta kuvastavat sopeutuminen eri maalajeille sekä luja korsi ja hyvä 

taudinkestävyys. Trekker tuottaa laadukasta, isojyväistä ja matalan valkuaispitoisuuden omaavaa 

satoa erilaisissakin oloissa. 

Kaikkien uutuusohrien soveltuvuutta tärkkelyskäyttöön tutkitaan parhaillaan.  

Ruis kiinnostaa  

Rukiin viljelylle on nostetta. Uudet ruislajikkeet ovat satoisuudeltaan, viljelyvarmuudeltaan ja laadultaan 

vanhempia lajikkeita huomattavasti parempia. Hyvät satotasot ovatkin avain kannattavaan rukiin 

tuotantoon. 



   
 

Lajikevalikoimassa on vaihtoehtoja populaatio- ja hybridirukiin viljelyyn. Borealin Reetta-ruis on 

uudentyyppinen populaatiolajike, joka on vanhempiin lajikkeisiin verrattuna paitsi huomattavasti 

satoisampi, myös lyhempi ja lujakortisempi. Reetta on tällä hetkellä selvästi viljellyin ruis Suomessa. Evolo 

ja Brasetto puolestaan ovat hyvin Suomeen soveltuvia hybridilajikkeita, jotka ovat molemmat nousseet jo 

laajaan viljelyyn maassamme.  

Boreal on vahvasti mukana Pro Ruis ry:ssä, jonka tavoitteena on parantaa rukiin viljelyn edellytyksiä ja lisätä 

rukiin suosiota niin viljelijöiden kuin kuluttajienkin keskuudessa. Tänäkin vuonna yhdistys järjestää runsaasti 

ruisaiheisia tapahtumia. Okran avauspäivänä 2.7. järjestetään mielenkiintoisen ”Ruis on taitolaji” – 

paneelikeskustelu klo 12.15 ulkoesiintymislavalla. Keskustelua rukiin arvoketjusta vauhdittamassa Boreal, 

Fazer, viestintätoimisto Hill&Knowlton, KWS Scandinavia, Raisioagro, Tilasiemen, VAASAN sekä rukiin 

viljelijöitä.  

Lisäksi Pro Ruis yhteistyökumppaneineen järjestää Turengissa 1.7. ja Loimaalla 2.7. 

pellonpiennartapahtumat, joissa Borealkin on mukana. Tapahtumissa kuullaan asiantuntijana myös KWS:n 

Claus Nymandia, joka kertoo ajankohtaisia asioita hybridirukiin viljelystä.  Lisätietoa tapahtumista 

www.proruis.fi   

 

Boreal on Okrassa mukana Farmit-yhteisosastolla (B-7).  Tervetuloa tutustumaan lajikkeisiimme ja 

tapaamaan asiantuntijoitamme!  

 

Lisätietoja:  

Anna Perttu, viestintäpäällikkö, Boreal Kasvinjalostus Oy, puh. 040 356 1778, anna.perttu@boreal.fi  

 

Boreal Kasvinjalostus Oy jalostaa ja markkinoi satoisia ja laadukkaita peltokasvilajikkeita pohjoisissa 

oloissa toimiville ammattiviljelijöille. Tänä vuonna tulee kuluneeksi 110 vuotta suomalaisen 

kasvinjalostuksen käynnistymisestä sekä 20 vuotta Borealin perustamisesta. Lisätietoa Borealin toiminnasta 

ja lajikkeista: www.boreal.fi    
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